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1° CAMPIONATO REGIONALE A SQUADRE PER CLUB

"CARAMBOLA TRE SPONDE"

RISULTATI 7a GIORNATA DI ANDATA

BUZZANGA

TAGLIAVIA

MASTER CLUB 1 - CATANIA

VIGLIANESI

- .

PICCIANO
-

)

NICEFORO

E—

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE ‘

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

23
2

50

SERIE MAX

32
3

SERIE MAX

50

31
3

SERIE MAX

29
4

28
6

50

SERIE MAX

39
6

0,460
0

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,640
2

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,650
0

0,620
2

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,580
0

0,560
0

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,780
2

SQUADRE

PUNTI PARTITA

PUNTI MATCH

TOT.CARAMBOLE

TOTALE RIPRESE

SERIE MAX

MEDIA _MATCH

MEDIA GENERALE PARTITA

HARTES - PALERMO

1

4q

122

190

6

1,000

0,642

MASTER CLUB 1 - CATANIA

1

4

126

190

6

0,780

0,663

MASTER CLUB 1 - CATANI/

MASTER CLUB 2 - CATANIA MASTER CLUB 3 - CATANIA

MASTER CLUB 2 - CATANIA

LOMBARDO

FINOCCHIARO

-

LABRIOLA

=

BONAFFINI

BASILE

BITETTI

PILLI1TERI

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE |

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

37

50

50

42

47

11

SERIE MAX

18
3

21
3

SERIE MAX

25
4

28
4

SERIE MAX

40
3

SERIE MAX

6

0,740
2

MEDIA MATCH

0,360

0,420

PUNTI MATCH

0

0

MEDIA MATCH

0,500

0,667

PUNTI MATCH

2

0

MEDIA MATCH

0,952

0,851

PUNTI MATCH

2

2

MEDIA MATCH

0,766

PUNTI MATCH 0

SQUADRE

PUNTI PARTITA

PUNTI MATCH

TOT.CARAMBOLE

TOTALE RIPRESE

SERIE MAX

MEDIA _MATCH

MEDIA

GENERALE PARTITA

MASTER CLUB 2 - CATANIA

1

4

126

189

11

0,851

0,667

MASTER CLUB 3 - CATANIA

1

4

119

189 6

0,952

0,630

MASTER CLUB 3 - CATANIA
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RISULTATI 7a GIORNATA DI ANDATA
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LA BIGLIA - MODICA(RG)

e
"‘_3

S—

GREEN PLANET - CANICATTI'(AG)

GAROZZ0O

!
q-t_

FASCIANA

k.

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE |

CARAMBOLE

CARAMBOLE

CULTURA ED ARTE- NISCEMI(CL)

PAOLINO

TIRANNO

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

19
4

45

SERIE MAX

40
5

40
5

35

SERIE MAX

25
3

17
2

50

SERIE MAX

38
5

38
4

50

SERIE MAX

20
3

0,422
0

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,889
2

1,143
2

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,714
0

0,340
0

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,760
2

0,760
2

MEDIA MATCH

PUNTI MATCH

0,400
0

SQUADRE

PUNTI PARTITA

PUNTI MATCH

TOT.CARAMBOLE

TOTALE RIPRESE

SERIE MAX

MEDIA _MATCH

MEDIA GENERALE PARTITA

GREEN PLANET - CANICATTI'(AG)

1

4q

114

180 5

1,143

0,633

CULTURA ED ARTE- NISCEMI(CL)

LA BIGLIA - MODICA(RG)

CRISPINO

ol

1

BONTEMPO

4

123

SETTINIERE

180 5

0,889

0,683

ANGOLO 50 - TRECASTAGNI (CT)

BILEGGI

_SCIBETTA

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE ‘

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

CARAMBOLE

RIPRESE

CARAMBOLE

50

50

50

50

37
4

SERIE MAX

13
2

38
4

MEDIA MATCH

0,260

0,760

SERIE MAX

32
3

MEDIA MATCH

0,640

SERIE MAX

MEDIA MATCH

11
4

38
6

0,220

0,760

SERIE MAX

16
2

MEDIA MATCH

0,320

PUNTI MATCH

0

2

PUNTI MATCH

2

PUNTI MATCH

0

2

PUNTI MATCH 0

SQUADRE

PUNTI PARTITA

PUNTI MATCH

TOT.CARAMBOLE

TOTALE RIPRESE

SERIE MAX

MEDIA _MATCH

MEDIA GENERALE PARTITA

LA BIGLIA - MODICA(RG)

3

8

145

200 6

0,760

0,725

ANGOLO 50 - TRECASTAGNI (CT)

0

0

59

200 4

0,380

0,295

CULTURA ED ARTE- NISCEMI

ANGOLO 50 - TRECASTAGNI




